
                                                                                             
                                                                                                   N 44 3

05/02/2018

ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა 
თითოეული იერარქიული რანგისათვის მიკუთვნებული თანამდებობების სამუშაო 

აღწერილობების დამტკიცების შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ~ საქართველოს კანონის 35–ე, 41–ე, 72–ე მუხლების, 
საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 28 აპრილის N220 დადგენილებისა (პროფესიული საჯარო 
მოხელის შეფასების წესისა და პირობების დამტკიცების შესახებ) და საქართველოს მთავრობის 
2018 წლის 11 იანვრის N7 დადგენილების (საჯარო დაწესებულებაში „შრომის ანაზღაურების 
შესახებ“ საქართველოს კანონის 25–ე მუხლის 1–ლი და მე–2 პუნქტებით გათვალისწინებული 
საჯარო დაწესებულების თანამდებობის/პოზიციების პროფესიულ საჯარო მოხელეთა 
თანამდებობების თითოეული იერარქიული რანგისათვის მიკუთვნებული თანამდებობების 
ეკვივალენტური ფუნქციური დატვირთვის განსაზღვრის წესის შესახებ)    შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო 
მოხელეთა თითოეული იერარქიული რანგისათვის მიკუთვნებული თანამდებობების სამუშაო 
აღწერილობები დანართი N1–ის მიხედვით.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

3. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით ზესტაფონის 
რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ. ზესტაფონი, წერეთლის ქ. N7) ბრძანების გამოცემიდან ერთი 
თვის ვადაში.

ვახტანგ ღამბაშიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


